ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

Số:            /UBND-VHXH
V/v đề nghị thẩm định quy trình nội bộ

giải quyết nhóm TTHC liên thông điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Kỳ, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thành phố Hải Phòng

 Ủy ban nhân dân xã Tân Kỳ nhận được Công văn số 6068/SVHTTDL-

QLDSVH ngày 25/11/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải

Phòng về việc đề nghị thẩm định quy trình nội bộ giải quyết nhóm TTHC liên

thông điện tử.

 Sau khi nghiên cứu nội dung, quy trình Uỷ ban nhân dân xã Tân Kỳ nhất trí

với với quy trình nội bộ giải quyết nhóm TTHC liên thông điện tử.

Ủy ban nhân dân xã Tân Kỳ báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thành phố Hải Phòng nắm được./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Cương

		2025-11-26T13:37:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Cương <nguyenxuancuong@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T14:04:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T14:04:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T14:04:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!